

Danmarkspremiere: Netflix og Wao! indgår partnerskab

Wao! bliver den første tv-udbyder i Danmark – og blandt de første i verden – som indgår partnerskab med verdens førende udbyder af internet-tv Netflix. Det giver mulighed for at se Netflix direkte på Wao!’s tv-boks.

Partnerskabet mellem Netflix og Wao! betyder, at kunder på Wao!’s hurtige fiberbredbånd fra dags dato får mulighed for at se Netflix i høj kvalitet direkte på tv’et hjemme i stuen. De behøver ikke skifte boks og fjernbetjening eller slutte en computer til skærmen. Det hele kører nemt og bekvemt via tv-boksen. Dermed bliver Wao! Danmarks første tv-distributør til at levere Netflix på den samme boks som det traditionelle tv og tjenesterne fra Wao!.

”Set i et internationalt perspektiv er vi jo en lille virksomhed, så vi er meget stolte af partnerskabet med verdens førende udbyder af internet-tv. Samarbejdet mellem Wao! og Netflix er oplagt. Der er tale om et perfekt strategisk match. Wao! har Danmarks bedste internet, så vi elsker selvfølgelig streaming. Og med hensyn til tv, så ønsker både Netflix og Wao! først og fremmest at sikre kunderne så mange frit valg som muligt på tv-boksen i høj kvalitet, ” siger Anders B. Christjansen, administrerende direktør i Wao!.

”Vi ønsker at gøre det så nemt som muligt for danskerne at opleve det brede udvalg af underholdning, som Netflix tilbyder i en meget høj kvalitet. At være tilgængelig på Wao!’s tv-boks er en del af vores strategi om at lade danskerne tænde for Netflix på den samme enhed, som de ser broadcast-tv og andre kabeltjenester på, ” siger Joris Evers, Director, Global Corporate Communications, hos Netflix.

Danskerne har på rekordtid taget internet-tv og streaming til sig, og alt tyder på, at fremtidens tv-marked vil blive præget af større mangfoldighed og flere valgmuligheder.

”Der foregår lige nu en kamp mellem de traditionelle tv-operatører, hvis strategi det er at sælge så store tv-pakker som muligt til kunderne, og så os, der kan se en up-side i at tilbyde vores kunder mere frit valg. Vi tror ikke på, at det giver mening at investere svimlende beløb i at udvikle vores egen, konkurrerende løsning, når vi kan samarbejde med verdens bedste udbyder af internet-tv. Partnerskabet med Netflix bliver nok ikke det sidste, som Wao! indgår, ” forklarer Anders B. Christjansen. Wao! har i forvejen et samarbejde med både TV 2 og Viasat om disse selskabers streamingtjenester.

Wao! er én af de første tv-distributører i verden, som Netflix har offentliggjort et partnerskab med. Danske Wao! kommer hermed i selskab med den britiske mastodont Virgin Media, og nabolandet Sveriges største nationale tv-udbyder, Com Hem. Såvel Virgin Media som Com Hem benytter tv-bokse af modellen TiVo. Wao!’s løsning er den hidtil eneste, som er udviklet i samarbejde med den internationale leverandør, AirTies.

FAKTA

Om Waoo!

Waoo! blev etableret i 2010 som fælles markedsførings- og produkthus for 14 danske energiselskaber på fibernettet. Selskabet har i dag en kundebase på over 270.000, og omsætter for omtrent en halv milliard kroner årligt. Omkring en tredjedel af alle husstande i Danmark har i dag mulighed for at få fiber fra energiselskaberne bag Waoo!.

Netflix implementeres på den nyeste generation af Waoo!'s AirTies tv-bokse, som er blevet distribueret til nye kunder hos Waoo! siden forsommeren. Kunder med ældre modeller tilbydes mulighed for at opgradere til den nye model til en attraktiv pris.

Waoo! har siden 2010 samarbejdet med set-top-boks-leverandøren, AirTies, der er specialiseret i Internet- og IPTV-teknologi. AirTies har i dag over 10 millioner solgte produkter til tv-operatører og kunder verden over.

Om Netflix

Netflix er verdens førende udbyder af internet-tv med over 40 millioner medlemmer i 41 lande, der bruger mere end 1 milliard timer om måneden på at se tv-serier og film, inkl. originale serier. For en lav månedlig pris kan Netflix-medlemmer se så meget, de vil, når som helst, hvor som helst, på næsten en hvilken som helst skærm med internetforbindelse. Medlemmer kan afspille tv-serier og film, sætte dem på pause og genoptage afspilningen uden reklamer eller forpligtelser.

Denne pressemeddelelse er udsendt på vegne af fiberbredbåndsudbyderen Waoo! i samarbejde med Netflix. Yderligere information om produktet kan findes her: www.waoo.dk. Billeder til frit redaktionelt brug kan downloades her: www.waoo.dk/OmWaoo/images.

Yderligere information

For kontakt til Anders Christjansen, kontakt venligst:
Sara Kyed L. Jensen, Waoo!
Mobil: +45 50 57 44 82
Mail: sje@waoo.dk

For kontakt til Netflix, kontakt venligst:
Lars Volle, Help PR & Kommunikation
Mobil: +45 50 50 74 13
Mail: lars@help-pr.dk